
MHMPXPEWMZPC
DODATEK Č. 23 

K SOUHRNU SMLUVNÍCH DOHOD 
uzavřenému dne 12. října 2011 

DIL/21 /07/005656/2011

Výtisk č. ']

mezi

Hlav ním městem Prahou 
Se sídlem na Mariánském námčsti 2 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 
Bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha
Číslo účtu.: 20028-5157998/6000 
Zastoupeným Ing. Ivo Freimannem, 
Prahy

(dále jen „Objednatel) na straně jedné

HO 00 Praha I, Staré Město

pověřeným řízením odboru iinvestičního Magistrátu hlavního města

„Sdružení ÚČOV Praha“

vedoucí účastník Sdružení
SMP CZ, aj.. se sídlem, Vyskočilova 1566,140 00 Praha 4

"*"*■ »*"

IČO: 27195147 
DIČ: CZ27195147
Zastoupený; Ing. Martinem Doksanským, předsedou představenstva, a 

Ing. Pavlem Kameníkem, členem představenstva

v Praze,

Účastník Sdružení
HOCHTIEF CZ, a.s., se sídlem Plzeňská 16/3217, 150 OOPrahaS 

S-a4n6678OS0dnim rejSlHkU VCdeném ****** Soudem
DIČ: CZ46678468 
Zastoupený: Ing. Tomášem Korando

v Praze, oddíl B, vložka 6229

u. předsedou představenstva, 
Jorgem Mathewem, členem představenstva

Účastník Sdružení 
SUEZ International SA,
CEDEX, Francie
zapsaný v obchodním rejstříku R.C.S. Nanterre 
ICO: 569800873
zastoupený na základé plné moci panem Ralphem Bartelmessem

se sídlem Tour CB 21, 16 Plače de 1'Iris, 92040 Paris La Défense



ÚČaslnik sdruženi
VVTE Wassertechnik GmbH, se sídlem Ruhrailee 185, Essen, 45136, Německo 
zapsaný v obchodním rejstříku v Essenu 
IČO: HRB 10153 
DlC:DE 157191945
zastoupený na základě plné moci panem Dipl.-Ing. Danielem Barišiéem

Účastník Sdruženi
DEGREMONT WTE WASSERTECHNIK PRAHA v.o.s., sc sídlem 
Stavitelská 1099/6,160 00 Praha 6
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Mčstským soudem V Praze, oddíl A, vložka 75704 
IČO: 24290033
zastoupená společnostmi SUEZ International SA a WTE Wassertechnik GmbH

(dále jen ^Zhotovitel'1) na straně druhé

Preambule

A. Správce stavby dopisem zn. 01340/20/3/GŘ ze dne 17. 9. 2020 informoval Objednatele, že 
v souvislosti s pandemii SARS CoV-2 (COVID 19) bylo prokázáno, že se virus může vyskytovat 
v odpadních vodách a standardní technologické postupy Čištěni odpadních vod bez zdravotního 
zabezpečení dcsinfekcí nemohou zajistit jeho odstranění. I přes relativné nízké riziko přenosu nákazy 
správce stavby doporučil Objednateli postupovat podle principu předběžné opatrnosti a doplnit 
vystrojení NVI. o zdravotní zabezpečení technologií UV zářeni.

B. Společnost SWECO Hydroprojekt a.s. zpracovala „Návrh na doplnění stávající vodní linky> ÚČOV 
NVL o desinfekci vyčištěných odpadních vod pomocí technologie IIV záření", který se stal 
investorským záměrem Objednatele (dále jen „Investorský zárněi^1).

C. Zhotovitel dopisem ze dne 8. 9. 2020 zn. CON-DOP-555-ENG na základč předloženého 
Investorského záměru předložil nabídku na provedení činnosti popsaných v Investorském záměru a 
potvrdil, že je připraven činnosti realizovat v čase a rozsahu uvedeném v Investorském záměru, který 
tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

D. Správce stavby doporučil realizovat variantu 1 Investorského záměru, tj. instalaci dvou „banks“, tj. 
dvou sad UV lamp v jednom žlabu, které zajistí kvalitu desinfikované vody třídy C podle Nařízení 
Evropského Parlamentu a Rady (EU) č. 2020/741 zc dne 25. května 2020, o minimálních 
požadavcích na opětovné užíváni vody, a to s tím, že ve stavební části bude provedena příprava pro 
možnost dodatečného osazeni třetí sady UV lamp a rovněž elektrotechnologická část a část měření 
včetně SŘTP bude navržena tak, aby umožňovala doplněni o třetí sadu UV lamp.

E. Správce stavby posoudil cenu nabídnutou Zhotovitelem za realizaci požadovaných činnosti a 
vyhodnotil ji jako přiměřenou a doporučil svým dopisem zn. 01340/20/3/GŘ ze dne 17. 9. 2020 
Objednateli uzavřít se Zhotovitelem dodatek ke Smlouvě o dílo na realizaci uvedených prací.

F. Změna - dodatečné práce podle tohoto Dodatku mají charakter nepodstatné změny závazku ze 
Smlouvy o dílo ve smyslu § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“). Zhotovitel na základě Smlouvy o dílo ve znění

2



pozdějších dodatků má vykonávat činnosti do 31. 12. 2020, Smlouva o dílo je tedy nadále účinná a 
je podle ni plněno. Na základě předchozích dodatků kc Smlouvě o dílo byly dosud realizovány 
změny, které lze kvalifikovat jako nepodstatnou zmčnu závazku ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ, 
v celkové absolutní finanční hodnotě 64.473.382,22 Kč bez DPH. S ohledem na cenu prací podle 
tohoto Dodatku budou i po jejich započtení kumulativně splněny finanční limity pro realizaci 
stavebních prací podle § 222 odst. 4 ZZVZ. Předmět Dodatku zároveň nemění celkovou povahu 
závazku z veřejné zakázky, neboť se jedná o dodatečné dodávky a stavební práce přímo související 
s původním dílem.

G. Vzhledem ke shora uvedenému uzavírají Smluvní strany níže uvedeného data tento Dodatek č. 23:

Článek 1.

Změna předmětu Díla a Ceny Díla

1.1 Smluvní strany se v důsledku požadavku Objednatele na doplněni stávající vodní linky ÚČOV 
NVL o desinfekci vyčištěných odpadních vod pomocí technologie UV záření dohodly na 
provedeni následujících dodatečných prací vyplývajících z varianty 1 Investorského záměru 
nabídky Zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje provést instalaci dvou „banks**, tj. dvou sad UV lamp 
v jednom žlabu, které zajistí kvalitu dcsinfikované vody třídy C podle Nařízeni Evropského 
Parlamentu a Rady (EU) č. 2020/741 ze dne 25. května 2020, o minimálních požadavcích na 
opětovné užívání vody, a dále další stavební práce a dodávky, které se skládají zc stavební části, 
strojnč-tcchnologické části, elektro-technologické části, měření a automatického systému řízení 
a ostatních nákladů a které jsou podrobně popsány v Příloze č. 1 tohoto Dodatku.

1.2 Objednatel se zavazuje za provedení těchto dodatečných prací Zhotoviteli uhradit nad rámec 
stávající Ceny Díla cenu ve výši 45.998.684,60 Kč bez DPH (slovy: čtyřicet pět milionů devět 
set devadesát osm tisíc šest set osmdesát čtyři koruny české a šedesát haléřů) na základě 
samostatné faktur)' - daňového dokladu, který je Zhotovitel oprávněn vystavit po podpisu 
Zjišťovacího protokolu, potvrzeného Správcem stavby, o dokončení předmětu tohoto Dodatku. 
Detailní specifikace ceny dle tohoto Dodatku je uvedena v Příloze č. 2 tohoto Dodatku.

1.3 Cena Díla, tj. cena za realizaci kompletní stavební a technologické části stavby NVL (včetně 
provozování NVL v režimu Fáze A, B0 a B zkušebního provozu), provedeni všech projektových 
činností, poskytnutí všech inženýrských a souvisejících služeb, tedy novč činí 6.565.988.095,48 
Kč bez DPH (slovy: šest miliard pét set šedesát pét milionů devět set osmdesát osm tisíc 
devadesát pět korun a čtyřicet osm haléřů Českých) a je členěna následujícím způsobem:

a z

CENA DÍLA

Cena Díla v Kč cena bez DPH DPH cena s DPH

Cena Díla za realizaci kompletní
stavební a technologické části stavby 
NVL (včetně provozování NVL 
v režimu Fáze A zkušebního 

provozu), provedení všech 
projektových činnosti, poskytnuti

6 438 419 328,48 1 352 068 058,98 7 790 487 387,46

3



všech inženýrských a souvisejících
služeb

všechny projektové činnosti 188 617 13939 39 609 599,27z 228 226 738,66
toho

z toho provedení všech
projektových činností 
realizovaných před 
předložením projektové 
dokumentace stavby 
NVL ke schválení 
Objednateli

60 872 195.80 12 783 161,12 73 655 356,92

provedení všech
projektových činností 
poté realizovaných před 
předložením provádčcí 
dokumentace včetnč 
soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb 
s výkazem výměr ke 
schválení Objednateli

94 442 315,45 19 832 886,24 114 275 201,69

provedení všech
projektových činností 
poté realizovaných před 
předložením
dokumentace skutečného 
provedeni stavby NVL 
Objednateli

33 302 628,14 6 993 551,91 40 296 180,05

inženýrské a související služby 122 214 634,42 25 665 073,23 147 879 707,65

z toho poskytnutí všech
inženýrských 
a souvisejících služeb 
před podáním úplné 
žádosti o vydání 
stavebního povolení 
stavby NVL příslušnému 
úřadu

29 251 170,41 6 142 745,79 35 393 91630

poskytnuti všech
navazujících

61 223 544,62 12 856 944,37 74 080 488,99

4



inženýrských 
a souvisejících služeb 
před uvedením stavby 

NVL do zkušebního 
provozu

poskytnutí všech
navazujících 
inženýrských 
a souvisejících služeb 
před získáním (vydáním) 
kolaudačního souhlasu 
pro stavbu NVL

31 739 919*39 6 665 383,07 38 405 302,46

realizace kompletní stavební a
technologické části stavby NVL, 
včetně provozování NVL ve Fázi 
A zkušebního provozu

6 127 587 554,67 1 286 793 386,48 7 414 380 941,15

127 568 767,00Cena za Zkušební provoz Fáze 26 789 441,07 154 358 208,07
B

6 565 988 095,48 1 378 857 500,05 7 944 845 595,53
Cena Díla celkem

1.4 Celková částka dle Smlouvy o dílo včetně dodatků 1 - 23, tj. Cena Díla a náklady nad rámec Ceny 
Díla sc navyšuje z 6 640 864 664,48 Kč bez DPH na 6 686 863 349,08 Kč bez DPH.

S ohledem na výše uvedenou změnu provedl Zhotovitel 16. revizi Soupisu prací s výkazem 
výměr, 2. úrovně (dále jen „SPVV 2-16“), který tvoří Přílohu Č. 3 tohoto Dodatku. Objednatel 
tento SPVV 2-16 schvaluje.

1.6 Dodatečné stavební práce podle tohoto Dodatku budou provedeny v termínech dle 
harmonogramu, který tvoří Přílohu č. 4 tohoto Dodatku.

1.7 Zhotovitel je povinen při provádění prací postupovat v souladu s požadavky na odbornost a 
bezpečnost provedení prací uvedenými v Obchodních podmínkách.

1.5

Článek 2.
Závěrečná ustanovení

2.1 Ustanovení Smlouvy o dílo tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.

2.2 Slova a výrazy používané v Dodatku mají identický význam jako ve Smlouvě o dílo a Zadávacích 
podmínkách pro veřejnou zakázku na stavební práce „Celková přestavba a rozšířeni ústřední 
čistírny odpadních vod (ÚČOV) Praha na Císařském ostrově, stavba č. 6963. etapa 0001 - Nová 
vodní linka (NVL)‘\ vyhlášenou 14. záři 2010 s číslem OR/004/10, evidenční číslo 60049789.

5

<



2.3 Jakýkoli výraz použitý kdekoli v Dodatku, který odpovídá některému z výrazů definovaných 
v Části 1.1 Obchodních podmínek (Definice) nebo v kterékoli jiné části Smlouvy o dílo, je chápán 
jako přesné takto definovaný výraz, bez ohledu na to. zda je v Dodatku použit s velkým nebo 
malým počátečním písmenem.

2.4 S ohledem na částečné zmčny uvedené v Dodatku se Smluvní strany dohodly, že v případě 
rozporu mezi jakýmkoli ustanovením tohoto Dodatku a ustanoveními jiných dokumentů tvořících 
součást Smlouvy o Dílo se použiji ustanovení Dodatku.

2.5 Všechny dokumenty tvořící součást Smlouvy o Dílo musí být vy kládány v souladu s dílčími 
změnami v předmětu Díla, na nichž se Smluvní strany dohodly v Dodatku.

2.6 Dodatek je vyhotoven v deseti (10) stejnopisech, z nichž pět (5) náleží Objednateli a pět (5) 
Zhotoviteli.

2.7 Dodatek vstupuje v platnost okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami a nabývá 
účinnosti až uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (dále jen 
„zákon o registru smluv1).

2.8 V souladu s přílohou č. I k usnesení Rady IÍMP č. 887 ze dne 13. 5. 2019 k návrhu 
nevysazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření tohoto Dodatku 
v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy.

2.9 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Dodatek kc Smlouvě o dílo byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku kc Smlouvě o dílo nepovazují za 
obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují 
svoleni k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

2.10 Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona o 
registru smluv zajistí Objednatel.

2.11 Zhotovitel bere na vědomi, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace v 
souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a 
souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v tomto Dodatku ke Smlouvě o dílo byly v 
souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

2.12 Smluvní strany prohlašuji, žc si tento Dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozumčly, jeho 
obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek 
nemohl být řádně plněn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku a že je projevem 
jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, 
a dále že tento Dodatek nebyl ujednán v rozporu se zákonem a nepříčí se dobrým mravům 
veškerá prohlášeni v tomto Dodatku odpovídají skutečnosti, což níže stvrzuji svými podpisy.

na sverem

a

Přílohy:
o Příloha č. 1 - Investorský záměr 
o Příloha č. 2 - Specifikace ceny 
o Příloha č. 3-SPVV 2-16 
o Příloha č. 4 - Harmonogram dodatečných prací

1 0 -11- 2020 2 5 -11- HDD
V Praze, dne: V Praze, dne:

6



10-11-Za Objednatele: 
Hlavni město Prah.

Za Zhotovitele: 
Sdružení ÚČOV Praha 2 5 -11- 2020

Jméno: Ing. MartiiffloKsarBky^™
Funkce: Předseda představenstva SMP CZ,

Jméno: Ing. Ivo FreiBI^B 
Funkce: pověřen řízením oc

a.s.
Magistrátu hlavního města Prahy

PODEPSÁN___
Jméno: Ing. Pavel 
Funkce: Člen před

en
iMP CZ, a.s.ven;

PODEPSÁN
Jméno: Ing. Tomáš Koranda 
Funkce: Předseda představenstva 
HOCHTIEF CZa.£\

PODEPSÁN (—1 
Jméno: JOrg Mathew,
Funkce: Člen představenstva 
HOCHTIEF CZ a. s.

PODEPSÁN BIMB 
Jméno: Ralpb Bartelmess, 
na základě plné moci 
SUEZ International SA

PODEPSÁN 
Jméno: Dipl.-Ing. Daniel Barišic, 
na základě plné moci 
WTE Wassertechnik GmbH

podepsán. unn
Jméno: Ralph Bartelmess 
Za DEGREMONT WTE 
WASSERTECHNIK PRAHA v.o.s. 
na základě plné moci 
SUEZ International SA

/
/

7



PODEPSÁN_ I
Jméno: Dip].-lng.
Za DRGREMONT WTE 
WASSERTECHNIK PRAHA v.o.s. 
na základě plné moci 
WTE Wassertechnik GmbH

lei Barišic,

8



Příloha č. 1 - Investorský zámér

1 TECHNICKÁ ZPRÁVA

NÁVRH NA DOPLNĚNÍ STÁVAJÍCÍ ÚČOV NVL O 
DESINFEKCI VYČIŠTĚNÝCH ODPADNÍ VOD POMOCÍ 

TECHNOLOGIE UV ZÁŘENÍ
ÚČOV NVL - DESINFEKCE VYČIŠTĚNÝCH OV POMOCI UV

STUPEŇ PROJEKTOVĚ DOKUMENTACE DAUIM

Investorský zámér 07/2020

30 NáhledmN

"i

i\ -

-i ni*

wm\ \w7-

PRAŽSKÁ VODOHOSPODÁŘSKÁ SPOLEČNOST A.S.

SWECO Ž

Sweco Hydroprojekt a.s.
UuNdl Přena
laboiua 31 p*w>» •
“"Md a
ČlBLO ZAKA7KY 11 BZ43 OtXl 
ARCHIVNÍ ČI&O 00M517C-



SWECO Ž
Ni VRH NA DOPLNĚNÍ STAVAJiCl UCOV NVL O DEZINFEKCI VYČIŠTĚNÝCH OOPÁCN 
VOD POMOCÍ TECHNOLOGIE UV ZAPĚNI 
LČOV NVL - DESINFEKCE VYČIŠTĚNÝCH OV POMOCI UV

1 TEOWICKA zpráva

17

80100? PS03.20A21 CO

1 TECHNICKÁ ZPRÁVA
ÚPLNÝ NÁZEV AKCE (PROJEKTU)

NÁVRH NA DOPLNĚNÍ STÁVAJÍCÍ ÚCOV NVL O DESINFEKCI VYČIŠTĚNÝCH 
ODPADNÍ VOD POMOCÍ TECHNOLOGIE UV ZÁŘENÍ

DATUM

07/2020

STUPEŇ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE:PODNAZEV:

ÚČOV NVL - DESINFEKCE VYČIŠTĚNÝCH OV 
POMOCÍ UV

Investorský záměr

AORÉSAOBJEDNATEL

PRAŽSKÁ VODOHOSPODÁŘSKÁ SPOLEČNOST Žatecká 2/110, 110 00 Praha 1. Staré Město
AS.

GENERÁLNÍ ŘEDITEL:ZHOTOVITEL AORESA

Táborská 31.140 16 Praha 4Sweco Hydroprojekt a.s.

TECHNICKÁ KONTROLAHLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU. REOÍTEL C9VTZE

Společnost Sweco Hydroprojekt a.s. je certifikovaná dle norem ČSN EN ISO 9001:2009 ČSN EN ISO 14001:2005 
a ČSN OHSAS 18001:2008

© Sweco Hydroprojekt a.s.
Tato dokumentace včetně všech příloh (s výjimkou dat poskytnutých objednatelem) je duševním vlastnictvím akciové 
společnosti Sweco Hydroprojekt a.s. Objednatel této dokumentace je oprávněn ji využit k účelům vyplývajícím 
z uzavřené smlouvy bez jakéhokoliv omezeni. Jiné osoby (jak fyzické, tak právnické) nejsou bez předchozího 
výslovného souhlasu objednatele oprávněny tuto dokumentaci ani její části jakkoli využívat, kopírovat (ani jiným 
způsobem rozmnožovat) nebo zpřístupnit dalším osobám.
Poznámka: Podpisy zpracovatelů jsou připojeny pouze k výtisku čisto 01 nebo originálu přílohy (matrici).

Sweco Hydroprojekt a.s. 2(15)
l ČÍSLO ZAKÁZKY- 11 6242 OSOO 

ARCHIVNÍ ČÍSLO: 004493/20/1
VERZE d 
REVIZE 3



SWECO ^
NÍ VRH NA DOKNíNl STÁVAJÍCÍ ÚČOV NVL O DfSNfEKCI VYČI5IENÝCH OOPAChI
VCO PCMOfl TECHVGLOGIE UV ZARENl ' TECHNICKÁ ZPRAVA

ÚCOV NVL - KfllNFEKCE VYÚSTĚNÝCH OV POMOCI W IZ

3010B.P803 50 A 31 00

OBSAH / SEZNAM PŘÍLOH

strana

Úvod...............
Zadání............
Legislativa
Vstupní podldsdy.-.... ............................................ ...... ............................ 4
Použité zkratky.,------

1 4
1.1 .....4
1.2 ............ 4• MtMtiltlUtM.

1.3
1.4 ........ 4

2 Popis technického řešení
Základní požadavky..........
Koncepce řešeni........... .
Očekávaný rozsah úprav stavby NVL 
Stavební část
Strojně-technologická část....
Elektro-technologická část.............
Méření a automatický systém řízení 
Vazby na stávající dispozici NVL - shrnuti 
Dodávky jednotlivých částí a styčné body. 
Inženýrská činnost....................................

5
2.1 ______ 5

....... — 82.2
2.3 9
2.3.1 9• ••••
2.3.2 .......... 9

........... 923.3
2.3.4 9
24 10
2.4.1 10
2.5 ..11

3 Hydraulické podmínky ...... 11

4 Orientační harmonogram -.... 14••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••i

Odborný odhad investičních nákladů5 15

6 Zhodnoceni .... -...... 15

7 Seznam tabulek a obrázků-------- ...... 15

8 Přílohy... ____ 15••••••••■•••••••••••••••••••••••••••••••i

Seznam příloh investičního záměru

1. Technická zpráva (tento dokument),
2. Specifikace,
3. Situace,
4. Návrh stavebních úprav - půdorysy a řezy,
5. Návrh instalace UVF,
6. Odborný odhad investičních nákladů

Sweco Hydroprojokta.s.
CIHLO ZAKÁZKY. II 021! 0*M 
ARCHIVNÍ Cl3lO CO*AM,20n

3(15)
VERZE a 
REVIZE 3



SWECO &
NÁVRH f*4 DOFlNÉNl STÁVAJtl ÚČOV SVÍ O OĚSNFEKCI VTČlŠŤfŇrCH OOPADNl T 
VOD POMOC) TECHNPLOOE UV ZÁJILH *, TECHNICKÁ ZPRAVA

Í*10V NVL - DESlNfEíCE VYČISTĚNÍCH OV POMOCÍ UV IZ

30100? PB03, 20 A ?1 00

1 UVOĎ

Na základě úvah objednatele, za jakých podmínek je možné provést instalaci UV desinfekce 
vyčištěné odpadni vody na odtoku z NVL ve stávající dispozici, byla pňpravena tato dokumentace 
investičního záměru.

1.1 ZADANÍ

Zadáni pro vypracováni dokumentace (investorského záměru) bylo následujici:

Zhotovitel vypracuje zjednodušenou dokumentaci, která posoudí možnosti doplněni 
technologického zafízenl pro desinfekci vyčištěních odpadních vod (za třetím stupněm čištění) 
pomocí technologie UV zářeni do stávající dispozice NVL
Návrh řešeni musí být v souladu se současně platnou českou a evropskou legislativou. 
Dokumentace bude obsahovat:

• Technickou zprávu
• Speciňkaci zařízení, včetně veškerého pfíslušenstvi, jeho umístění v příslušné části NVL 

a posouzeni napojeni na stávající napájení elektrickou energii
• Základní dispoziční výkres,
• Odborný odhad investičních nákladů v členění dle profesí, pňčemž UV jednotky budou 

navrženy ve 2 výkonových variantách.

1.2 LEGISLATIVA

Z hlediska legislativy je v současné době platný následujici dokument:
• NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2020/741 ze dne 25. května 

2020 o minimálních požadavcích na opětovné využíváni vody.

V době zadáni NVL existoval pouze jeden technický dokument:
• Zadávací dokumentace NVL (požadavek dle normy ČSN 75 7143 - voda vhodná pro 

závlahy).

1.3 VSTUPNÍ PODKLADY

• Dokumentace skutečného provedeni NVL S01002 (Sweco Hydroprojekt. 2018),
• Technické podklady dodavatele zařízení pro UV filtraci,
• Protokoly z rozboru vyčištěné odpadni vody.

1.4 POUŽITÉ ZKRATKY

• ASŘ Automatizovaný systém ňzeni (SCADA)
• Banks Dilčí část UV jednotky, Banks se skládá z vice modulů podle šířky kanálu, 

řazením vice banks za sebe lze získat vétši výkon UVF a tím vyšši třídu desinfikované 
vody.

• NVL Nová vodní linka
• UVF UV filtrace skládajici se ze 2 jednotek (v každém žlabu jedna jednotka)

Sweco Hydroprojekt a.s. 4 (15)
| ČÍSLO 7AKA7KY 110142 0900

AACHWNl ČÍSLO- 0044312a 1
VERZF a 

REVtft 3



SWECO&
MÁ VRH NA DOPLNĚN) STÁVillCÍ ÚÍOVŇV. O ČéSINFEKCI VYČIŠTĚNÝCH ODPADNI
VOQPGMOClTEO^IOtOGIEUVZAŘtNl________________________________
JCOV CM. • OÉONFBKCe VYČIŠTĚNÝCH OV POMOCI UV

1 TFCHNK3ÍA 7PRAVA

IZ
901002, PflC3 20 A 21 00

2 POPIS TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ

Pro desinfekci vyčištěné odpadni vody se zvažovali zahraniční výrobci (Trojan. Suez, 
Xyiem/Wedeco a Calgon). ze kterých byly prověřovány koncepčně inovativni řešení s šikmou 
orientaci lamp a použiti nízkotlakých lamp s vysokou intenzitou zářeni s celkovým nízkým 
pfikonem UVF a snadným vyjmutím trubic ze žlabu bez zdvihacího zařízeni.

Potenciální dodavatel poskytl výkres s umístěním zásuvných lamp pro UV Filtraci (dále jen UVF). 
Doporučil v každém ze dvou kanálů s UVF zvýšeni dna nadbetonovánim z kóty 178,76 m na 
179,38 m z důvodu instalace jednotek a zajištění nezbytných servisních úkonů. Z instalačních 
důvodů se rovněž zúží šířka žlabu v rámci UVF o 20 cm. Výše zmíněné úpravy ukazuji přílohy a 
Obr. 3 až 6,

Ve výkresově dokumentaci je rovněž uvedeno, že maximální hloubka ve žlabu s UVF bude 1,07 
m nad novým dnem, y. půjde o kótu maximální hladiny 180,46 m. Tato hladina se bude udržovat 
vertikálně posuvným přelévaným stavidlem z důvodu vlastní funkce UV lamp. V současné době 
jsou zde provizorně v drážkách vsazeny dubové trámy. Dále dodavatel UVF uvedl, že hydraulická 
ztráta pro průtok 2050 l/s v jednom žlabu na tři moduly za sebou je 117 mm.

Navržené technické řešeni se investičně prověřilo pro 2 výkonové podvarianty:
• Instalace 2 banks v jednom žlabu - zajisti kvalitu desinfikované vody třídy C podle výše 

uvedené směrnice,
• Instalace 3 banks v jednom žlabu - zajisti kvalitu desinfikované vody třídy B podle výše 

uvedené směrnice.

2.1 ZÁKLADNÍ POŽADAVKY

Za třetím stupněm čištěni je požadována instalace hygienické zabezpečeni odtoku pomoci UV 
zářeni. Požaduje se hydraulická kapacita hygienického zabezpečeni odtoku až do výše 4,1 m3/s, 
přičemž garantované účinnost (pro vybranou třídu kvality desinfikované vody B nebo C) 
bude do bezdeštného průtoku 3,125 mVs (to znamená cca 1,6 nP/s na jeden žlab s UVF)

Zadavatel požaduje, aby hygienické zabezpečeni odtoku respektovalo požadavky NAŘÍZENI 
EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2020/741 - kdy kvalita vyčištěné odpadni vody na 
odtoku z UVF musi splňovat kategorii B nebo C (výkonové variantní řešeni - viz Tabulka 2). Ze 
srovnáni dvou následujících tabulek je evidentní, že tento nový závazný předpis je nekonzistentní 
s původním zadáním podle platné ČSN 75 7143. Očekává se, že z tohoto důvodu bude ČSN 
v nejbližsi době novelizována jako součást implementace nařízeni 2020/741 v české republice.

Původní zadáni pro NVL bylo dle následující tabulky (Tabulka 1).

Tabulka 1 Požadavky na desinfekci odpadni vody ze zadávací dokumentace NVL dle ČSN 75 7143

Parametr
Kotlformnl baktérie 
Fekální kollformni bakterie 
Ente rokoky 
Salmonelly
Infekční stadia parazitů člověka a

Jednotka Hodnota
KTJ/ml
KTJ/ml
KTJ/ml

100
10
10

Neprokazatelné v 500 ml 
Neprokazatelné v 1000 ml

Sweco Hydroprojekt a.s. 5 (15)
ČÍSLO 2AKAZKV 11 B242 0B00 
ARClíVNl CiS-O 0O44BMQM

VCRZC d 
REVIZE 3



SWECO&

nAvřhňo oopinénI bjAvajcí účov nví o uesiw ekci vyčištěných oopadM 
VOD POVCCl TECUNOlOGIC uv ZAflEM 1 TECHNICKÁ ZPRAVA

ÚLOV NVL • DESWTEKCE WŮSTÉWÍCH OV POMOCÍ IN 12

SOICCÍ. PSOT 50AJ1 00

V mezidobí byla vydáno nové EU nařízeni Evropského parlamentu a Rady o minimálních 
požadavcích na opětovné využívání vody. tzn. je platné i pro členské státy EU. To uvádi 
následující požadované hodnoty (Tabulka 2 Požadavky na kvalitu recyklované odpadni vody pro 
zavlažování v zemědělství) dle následujte! tabulky:

Tabulka 2 Požadavky dle Nařízeni evropského parlamentu a rady 2020/741 (červeně označené 
hodnoty jsou doporučená)

Požadavky oa kvalitukvality Oróntsčru 
recyklován* tochntrioQlcký•sr es ks

(KTJHOOmi) (mgfl)
UL Zakal Jiné»i ímyl) (NfV,

A Sekundám! 
tólóni. filtrace 
a desinfekce

<= 10 
Nebo pod 

mez 
detekce

<- 10 <= 10 <* 5 spp.:<lOOO 
KTJ/I v p/ipadé rizika 
aero3ií<zace ve sklenících

S^kniKia/n*
.Alén;
dé*inlokce
Sekundám!
čištěni
desmfekce
Sekundární
Mténi
desinfekce

Střevní paraziti (vajíčka 
střevních parazitů): <=1 
vajíčko/l pro zavlažován! 
pastvin nebo pícnin

Pódiu
•měinic* směrnice 

Rady
J1/771/€HS 91/27 VE MS

a

c <■ 1 000 Rady
a

«
D <= 10 000 •příloha i, 

Tabulka 1)
(příloha I, 
tabulku 1)a

Poznámka:
• uvedené hodnoty pro E. coli, Legkonella spp. a střevní parazity jsou vyhovujícI u 90 % nebo více 

vzorků. Žádná hodnota vzorků nesmi pfekročit maximální limit odchylky 1 logaritmické jednotky od 
uvedené hodnoty pro E. coli a Legionefla spp. a 100% uvedené hodnoty pro střevní parazity;

• uvedené hodnoty pro BSK5. NL a zákal v tfídé A jsou vyhovující u 90% nebo vlče vzorků. Žádná 
hodnota vzorků nesmi překročit maximální kmit odchylky 100% uvedené hodnoty.

Tabulka 3 Minimální frekvence pro rutinní monitorováni recyklované odpadni vody

E. coli 3 SK* NL

Jednou týdně Jednou týdně Jednou týdně

Léijionella spp.
'» mm: . v.ycb

Střevní parazju
i*liiirtý«h Případ:V t’l

Kontinuálně Dvakrát měsíčně Dvakrát měsíčné nebo jak je 
určeno provozovatelem 
zařízení pro recyklad 
odpadních vod podle počtu 
vajíček v odpadni vodě 
odváděné do zařízeni pro 
recyklad odpadních vod.

Vzorky, které budou použity k ověření souladu s mikrobiologickými parametry v mistě dodržování 
hodnot, se odebiraji podle normy EN ISO 19458 nebo podle jakýchkoli jiných vnitrostátních či 
mezinárodních norem, které zajišťují srovnatelnou kvalitu.

Sweco Hydroprojekt a.s. 6(15)
| ClStO 7AKA7KY 119ř4ZOQOS

Adotlvr* číslo- couswon
VERZE: e 
REVÍZE. S



SWECO Ž
OlAVRH HA COPLNENl STAVAjlcI ŮČOV NVl O OESMFEKCI WČíSTÉNÝCH OOPADSl 
VOO POMOCI TECHNOLOGIE UVZAftENl 1 IECHHKKA ZPRAVA

ÚCOV NW. • DE5INFEKCE WCjSTEWÝCM OV POMOCI UV IZ

901002, PB03 20 AU 00

Tabulka 4 Kvalita vyčištěné vody po třetím stupni čištění na NVL (nátok na UVF)

Ukazatot Poznámka Hodnota

UV Transmitance os Dimenzování je 
vstupu do zařízeni minimální hodnotu transmitance

provedeno pro Min 58%

na vstupu do zařízeni
Dimenzováni je provedeno pro max. Max 10 mg/l 
hodnotu nerozpuštěných látek 

Nerozpuštěné železo Dimenzování je provedeno pro max Max 2 mg/l 
hodnotu nerozpouštěneho železa 
Dimenzováni je provedeno pro 3,2 m3/s 
maximální bezdeštný průtok a pro 
požadovanou třídu kvality 
desinfikované vody B nebo C 

E. coli na vstupu do Dimenzovaní je provedeno pro Max. 100 000 E coli/100ml 
maximální hodnotu, do které je 
požadováno zajistit úůnnost 
inaktivace

Průtok

záři zeni

Upozornění - podrobné požadavky 
doki

dodávané zařízeni jsou uvedeny v příloze č. 2 tétona
it;

Sweco Hydroprojekt a.s. 7(15)
CtólOZ/rfAZKV: 11 92M0900
archivní k& O OOMBMC'1

VERZE 0 
REVIZE 3



SWECO &
r*nvCH NA DOPLNĚNÍ B 'ÁVAJCi UCOV ř.VL O DESINTEKCl WOŠTENfCH OOPADAÍ
VOD POMOCÍ TECHNOLOGIE UV ZAPBtf

1 I tCMMOCA ZPRAVA

ÚČOV NVL - DtBVFESCE VYČIŠTĚNÝCH OV POMOCÍ UV IZ

60*007. PS03. 70 A 7’ CO

2.2 KONCEPCE ŘEŠENÍ

Systém UVF bude dodán se zcela autonomním řídicím systémem, který bude kompletně 
automatizovat proces provozu UV lamp s cílem minimalizovat provozní náklady (především 
spotřebu el. energie UV lamp), udržováni konstantní hladiny ve žlabech s UVF (ovládáni 
regulačních uzávěrů) a automatické stíráni UV trubic. Systém bude dodán a instalován do 
stavebně dokončeného objektu včetně veškerého příslušenství a uzávěrů nezbytných pro provoz 
a nezbytnou údržbu UVF.

•ři i’ l «

7 V
Obrázek 1 Pohled proti toku vody na halu pro umístěni UVF.

-

Do nadřazeného systému se bude přenášet maximum provozních informaci z interního systému 
UVF .

Plné automatizovaný systém řízení UVF (dále ASŘ UVF) bude udržovat ustálenou výšku hladinu
v prostoru žlabů
výkon lamp a především chod jednotlivých banků, tak aby se maximalizovala životnost lamp a 
minimalizovala spotřeba el. proudu pří zachováni požadavků na třídu kvality vody. ASŘ UVF bude 
automaticky provádět stíráni trubic pro zajištěni co nejlepšího účinku zářeni. ASŘ UVF bude mit 
i ochranné mechanismy bránící poškozeni zařízení (např. přehřívání, zvýšeni hladiny apod.).

UVF pomocí regulačních uzávěrů. Dále by ASŘ UVF optimalizoval

Před žlaby bude instalováno nezávislé havarijní měřeni limitní hladiny, při jehož překročeni bude 
okamžité otevřen obtok žlabů UV lamp, tak aby nedošlo k zatopeni suchých prostorů.

7333

Obrázek 2 Pohled po toku vody na halu pro umístěni UVF.

Výměna základních dílů lednotek (trubice, lampy, stíráni, senzory) musi byt proveditelná bez
zdvihacího zařízeni

Obsluha bude v ručnim režimu ovládat uzávěry pouze v případě údržby, opravy nebo 
mimořádných stavů.

Sweco Hydroproiekt a.s. 6(15)
I 0510 7AKA7KY 11 97*7 0900

ARCHIVNÍ ČÍSLO: 0Ď449JM.1
VERZE d 
REViZE 3



SWECO&

mAvrh na doplněni 8rAv*j(d úcov nvl o OESiur ekci vyčiSiíných cohadnI T
VOD POMOd 1ECHWXCOIE UV /AfllřNl_________________________ I
učov nvl • uesiNrexcE vyčištěných ov pomoci uv

1 TECHNICKÁ ZPRAVA
IZ

SOIOOZ PSOJ, 20 A 21 00

2.3 OČEKÁVANÝ ROZSAH ÚPRAV STAVBY NVL

2.3.1 STAVEBNÍ ČÁST

Nezbytné stavební práce pro instalaci UVF jsou zejména tyto:
• Dobetonávka (navýšeni) dna žlabů,
• Dobetonávka stěn - zúženi kanálů pro zajištěni šiřky modulárního systému UVF,
• DobBtonávka rámů 5 uzávěrů (z toho 2 regulační) a 2 rámů pro mobilní hrazeni,
• Zakryti žlabů v provedeni nerez 316L včetně děleného otvíráni na panty,
• Prostupy (vodotěsné a protipožární) z objektu SO1002 do S015 rozvodny,
• Prostupy v rámci objektu S01002,
• Úpravy VZT v rozvodně na standard NVL (doplněni klimatizační jednotky) včetně měření 

a regulace.
• Stojany pro pomocné rozvaděče (nerez) stíráni UVF,
• Kotvici prvky pro obsluhu a zdvihání UVF,
• Přemístěni rozvaděče VZT v rozvodně S01002,
• Doplněni zásuvek, osvětleni a vypínačů.

2.3.2 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST

Rozsah dodávek instalace UVF jsou zejména tyto:
• 1x UVF systém - jednotky a řídicí systém včetně napájeni, bude nabídnout variantě pro 

třidu kvality vody B a C, dodávka náhradních dílů na 2 roky provozu.
• 3x uzávěrů včetně pohonů otevřeno/zavřeno na nátoku na UVF a kanál pro obtok 

jednotek UVF,
• 2x regulační uzávěr pro automatické řízeni konstantni hladiny ve žlabech UVF,
• 2x mobilni hrazeni pro 2 regulační uzávěry,
• 1x mobilni zdvihací zařízení pro demontáž UVF z instalačních žlabu.

2.3.3 ELEKTRO-TECHNOLOGICKÁ ČÁST

Rozsah dodávek a práci pro instalaci UVF je zejména:
• Úpravy v rozvodné R14 spočívající v dodání nového rozvaděče a napojeni napájeni.
• Doplnění kabelových žlabů (nerez) mezi rozvodnami a rozvodnou a UVF.

2.3.4 MĚŘENÍ A AUTOMATICKÝ SYSTÉM ŘÍZENÍ

Rozsah dodávek a prací pro instalaci UVF je zejména:
• 2x měření havarijní hladiny,
• Úpravy v rozvodné R14 pro napojeni řídícího systému UVF a havarijní hladiny,
• Úpravy řidlcího systému včetně vizualizace.

Ovládáni stavidel otevreno/zavřeno (3 kusy)
Ovládání stavidel otevřeno/zavřeno bude provedeno stejné nebo obdobně jako ve zbylé části 
NVL. To znamená diskrétními vstupy a výstupy 10DT1 zapojenými přímo na řídicí elektroniku 
elektropohonu stavidla.

Ovládáni stavidel regulačních (2 kusy)
Ovládáni stavidel regulačních bude provedeno stejně nebo obdobně jako ve zbylé části NVL. To 
znamená diskrétními vstupy a výstupy 10DT1 zapojenými přímo na řídicí elektroniku 
elektropohonu stavidla.

Sweco Hydroprojekta.s.
( ClBLO ZAKÁZKY U ®A2 0900

ARCHIVNÍ čísi o: 0044noan

9 <15)
VERZE.0 
REVIZE 3



SWECoŽ

NÁVRH HA COR-Nésl STAvAjfcI ÚČQV HVl. O DíSlKFř<CJ VYČIŠTĚNÝCH OOFADNI
VOO POMOe TECHNO-OGť UV Z/Atťd__________________________
ÚČOV W. - OESVtfEHEě VYČIŠTĚNÝCH OV POMCCi l/V

1 TECHNICKÁ 2PRÁVA
a

501002. PS03 . 2QA21 00

Limitní hladina
Digitální signál ze 2 snímačů bude zapojen na digitální vstup (Dl) rozvaděče 10DT1.

Komunikace
Komunikace s řidiči jednotkou UV lamp předpokládáme pomoci komunikační linky PROFINET 
případné PROFIBUS DP.

s řídící jednotkou UV lamp

Software
Do řídícího systému bude zároveň doplněn přislušný software včetně vizualizace.

2.4 VAZBY NA STÁVAJÍCÍ DISPOZICI NVL • SHRNUTÍ

• Stavební část - stavební úpravy žlabů včetně zakrytí.
• Vzduchotechnika - bude upraveno vedeni potrubí VZT v rozvodné včetně rozvaděče a 

bude doplněna klimatizační jednotka pro zajištěni stejného standardu pro rozvodny.
• Strojně technologická část - bez dopadů.
• Elektro technologická část - napájeni systému UV z nového rozvaděče, který bude 

napojen z stávajícího rozvaděče.
• Měřeni - přenos aktuálního průtoku ze stávajícího parshallova žlabu.
• Řidiči systém - napojeni řídicího systému UV do nadřazeného systému NVL pomoci 

datového komunikace.

2.4.1 DODÁVKY JEDNOTLIVÝCH ČÁSTÍ A STYČNÉ BODY

Stavební úpravy (dobetonávky žlabů apod),
Prostupy (vodotěsný a požární) včetně zatésnéni mezi R14 (S015) a UV (S01002). 
Konstrukční prvky dodávka

o zakryti žlabů a otvoru s analyzátory u vstupu do haly UV (nerez).
UV jednotky (banks) včetně vodicích lišt.
Měřeni hladiny ve žlabech.
Havarijní měřeni hladiny před žlabem.
Uzávěry a mobilní hrazení,
Bufferplate (nerez) - vložka pro usměrněni pístového toku.
Rozvaděče (napájecí a řídicí a pomocné) pro UVF,
Rozvaděč v R11,
Napájecí kabel v rámci R14 (ze stávajícího rozvaděče do nového rozvaděče),
Napáječi kabely (6x) z R14 (nový rozvaděč) do rozvodny v S01002 do rozvaděčů UVF. 
Napáječi kabely (6x) mezi novým rozvaděčem a pomocnými rozvaděči stíráni,
Napáječi kabely (176x) mezi rozvaděčem (UVF) a lampami.
Napájení klimatizace a zásuvky.
Doplněni osvětleni a vypínačů.
Nové kabelové žlaby v rozvodnách a prostorech,
Doplnění klimatizace do rozvodny UV,
Montáž vzduchotechniky a klimatizace.
Montáž zakryti žlabů a šachty měření,
Montáž strojně-technologická (UV, uzávěry a bufferplate),
Montáž elektro-stavebni,
Montáž elekto-technologická,
Montáž SCADA.
Individuální zkoušky.
Komplexní zkoušky.
Účast inženýra dodavatel při montáži UVF.

Sweco Hydroprojekt a.s. 10(15)
I čtSLO ZAKÁZKY: 11 9242 0900 

ARCHIVNÍ ČÍSLO 0O*49V2»'
VERZE d 
REVIZE 3



SWECoŽ
NA VRH NA OOPLNCNl STÁVAJÍC! ÚČQV NVL O OESINF EKCI VVČtŠIÉNVCh COPADNl
voo pcwoni technologie uv zářeni_______________________ 1 TECHNICKÁ ZPRAVA

0COV NVL - OEStNFEKCE VYÚSTĚNÝCH OV POMOCI UV IZ

SOÍ032. PS03 20 A 21 00

2.5 INŽENÝRSKÁ ČINNOST

Pro tuto akci bude v rámci inženýrské činnosti především zajistit:
• Dokumentace změny stavby před dokončením,
• Projednání dokumentace změny s dotčenými úřady,
• Získání rozhodnutí Změny stavby,
• Nakládání s vodami po dobu výstavby,
• Jednostupňová dokumentace v podrobnosti dokumentace pro provádění stavby.
• Projednání jednostupňové dokumentace s investorem, správcem a provozovatelem,
• Zapracování případných připomínek investora, správce a provozovatele do 

jednostupňové dokumentace,
• Dokumentace skutečného provedeni stavby,
• Provozní řád včetně souvisejících dokumentů (především handling study a plánu údržby),
• Návrh a projednání Metodiky pro ověření garantovaných parametrů včetně laboratorních 

rozborů,
• Autorský dozor.

3 HYDRAULICKÉ PODMÍNKY

Z hlediska průtokových podmínek je nezbytné odpovědět na následující otázky:

1) Když se zvedne dno o 620 mm, neovlivní se tím pro maximální celkový průtok 4,1 m3/s 
přelivné hrany v D2D?

2) Jaká je maximální hladina za D2D, aby nedošlo k ovlivnění přelivné hrany D2D?
3) Nedojde k ovlivněni přelivných hran D2D za povodňového stavu, kdy je zavřený odtok z 

NVL a Povodňová čerpací stanice je v provozu?

K hydraulickým výpočtům se musel připravit model, který začíná v přítokovém kanálu na 
Parshallův žlab P13 (odtok z NVL). prochází jedním žlabem s UVF a konči na přelivné hraně D2D 
v Terciárním čištění. Nové se provedla schematizace a podrobné se provedl výpočet rovněž v 
rámci kanálů v UVF, viz
Obr. 1. Při posouzení se uvažovaly jak místní ztráty zúžením či rozšířením žlabu, tak změna 
hladin v rámci negativního stupně ve dně na začátku žlabu s UVF. Na základě vstupních 
požadavků se stanovila poloha přelivné hrany na konci žlabu UVF pro maximální průtok 4,1/2 = 
2,05 m3/s jedním žlabem UVF. Při hydraulických výpočtech se používalo ustálené nerovnoměrné 
proudění, viz např. Havlík (2019).

Rozhodujícím prvkem pro garanci hloubky, resp. maximální hladiny 180,45 m v rámci UVF, je 
vertikálně nastavitelný uzávěr. Šířka přelivu je b = 2 m a pro maximální přepadový průtok Q = 
2,05 m3/s se dostane přepadová výška h = 0,718 m (součinitel přepadu m = 0.38). Proto bude 
kóta přelivu KP = 179,732 m. Průřezová rychlost ve žlabu před přelivem na konci UVF je V = 
0,958 m/s, průřezová rychlost ve žlabu KAN2 (b = 2,47 m), kde jsou umístěny UV lampy je V = 
0,775 m/s.

Hladina v přívodním žlabu k P13 nemůže hydraulicky ovlivňovat výše zmíněnou přelivnou hranu, 
ve skutečnosti ji lze očekávat na kótě WL2 = 179,27 m.

Po započítáni všech ztrát v KAN 4 až KAN 1 se dostala hladina WL1 = 180,56 m. Protože v ráma 
hydraulických výpočtů NVL byla hladina v před UVF 180,57 m, je zde rezerva 1 cm. Pokud 
nebude přestoupena maximální hladina v UVF s garantovanou hodnotou 180.45 m nemůže dojit 
k ovlivnění přelivné hrany v objektu D2D. Hladina za přelivnou hranou D2D je na kótě 180,70 m, 
a tak rezerva u přelivné hrany D2D činí 12 cm. Maximální hladinu za přelivnou hranou D2D lze 
připustit hodnotou 180,72 m (rezerva 10 cm).

Sweco Hydroprojekt a.s. 11 (15)

VERZE a 
REVIZE 3

ÚSLO ZAKÁZKY: 11 9242 0»D 
ARCHIVNÍ CI8LO O04493'?W1



SWECoŽ
Í4*VRH Hfy DOPLNĚNI SŤÁVÁjcI ÚCOV TO 5 OFSIftf FHCl VYČIÉTĚNTCH OCř>AD.*i
VDO POMOCI TECHNOLOGIE UV ZAZENI_________________________________________
C£OV NVI - Q€5iVFE«CE VYČIŠTĚNÝCH OV “OVOCÍ UV

1 tecmwcxá zpráva

17

sovxttHsaa. 20A21 oo

Protože se při hydraulických výpočtech povodňových stavů, kdy NVL bude uzavřena a 
Povodňová čerpací stanice v provozu, prokázalo, že nebude docházet k ovlivněni přelivu v 
objektu D2D, tak ani výše popsaná úprava UVF nemůže při povodňových stavech přelivnou hranu 
v D2D ovlivnit.

\i w ®4řiii $ i:~r

ifi i.
_ jI;t? ■ §1 • ii íini ií; íS* HHi

rr Xm sr ■
-myt i

.. •.

KANÁL 2 ť> I ■ |j
i J. KANAL 6LL i

KANÁL 4 ■l u-i £3i

«PNSXv *
Obrázek 3 Půdorys umístěni filtrace.

f W. mcti mi

> /
•i'm © ©f ai *

ti
i} y

WEIK

hI I Slf-1!
i.

KU' -i11 *W ,.r^~
EJU

© v*i 7////////MV,A
Obrázek 4 Podélný řez jedním žlabem s UV filtraci.

Sweco Hydroprojekta.s. 12(15)

I ČÍSLO ZAKÁZKY: 11 9242 09CO
ARCHIVNÍ CJSLO OOMnOWI

VERZE a 
REVIZE: 3



SWECO&

NÁVRH NA EOPINEnI STÁVA&I ŮCtJV KVL O DESINFEKCI VYŮŠTeNVO" COFADNl 
VOOPOMCCl TtCHNOLOĚIC vJVZÁftEMl 1 TECHNICKÁ ZPRÁVA

ÚCOV NW - DEMNFEKCE VYÚSTĚNÝCH OV PDUOO UV IZ

301C02, P8C3. JO * II OC

*?♦ | \ 8C \
wW,':■!

I

’ď.s w.«

HC

■éA. nm'ň'^ ArnY' r i
8i |t MO% W/a/ / i ly /3? ň / //R i /

'ď' l|/
% 1/ /9/ I I I .17a.TQ0 // I mjnomá.* JJí wmmm/

vwf/žmé //// //V*** /JySj
Obrázek 5 Příčný řez kanály s UVa Obtokem.

Sweco Hydroprojokt a.s. 13(15)
0510 ZAKÁZKY 11 8243 0900 
ANCHVNl O&.O C044B2.7CV1

VEÝVE a 
RFWE 3



SWECOŽ
NA VRH NA DOPINČNÍ ŠtAvÁJCTŮČOV ŇVl O DEStJf EKCIVYĎŠTÉNVCH OOPAOM
ygp POMOCI TECHNdOGIE UV ZAftEHÍ_________________________________________

ÚÓOV NVL - CťBIWFtKCE VYČIŠTĚNÝCH OV POMOCÍ UV

1 TECHNICKÁ ZPRAVA

IZ

SOTOQ2. PSG3,20 A JI CO

4 ORIENTAČNÍ HARMONOGRAM

Orientační harmonogram byl zpracován pro jednotku pracovní týden.

ČASPOPIS 2/1 7 i 4 5 6 7 a 9 10 11 17 13 14 15 16 17 ie 13 JO 31 22 73 34 75 35

POKYN K ZAHÁJENÍ PRACÍ 0

DOKUMENTACE ZMĚNY 5TAV3Y 6

Projednám t investorem, spravcom

a provoiovatelem 1

Projednáni dokumentace změny

s dotčenými úřady 10

Získáni roihodnuti Změny stavby 6

NABYTÍ PRÁVNÍ MOCI S
výstavby

IlíV.CST JÍT- :VÁ [ 0“ ‘' t
ZMČNA STAVBY - DPS 12

Stanovisko investora, správce a
provojovatele 2

Projedná niji
dokumentace s investurem, 
správcem a provciova letem.

.tupnové

1

Za p-ac ováni případných připomínek 
investora, správce a provcrovatde 
do jednostupňově dokumentace.

Objednáni tařijoni 0

Výroba a dodáni ra říjeni

ODSTÁVKA PRO I NSTALACl . rá mu 
uíávárů

0D5TAVKA PRO INSTALACI rámu 
uzávěrů

ÓD5'AVKÁ PRO INSTALACI rámu 
uiávírů

ODSTÁVKA PRO ItoV 
uTivřrů

ODSTÁVKA PRO INSTA1ACI rámu 
urá věru

0.14

0.14

0,14

0J4

0.14

Betonováni dna 2

Betonováni stěn 2

Monti četa vek 2

MontiwUV jednotek 2

Montiře rorvaděťů a kabel Aío 2

Montíie íakrytf ílabO

MoncSSe VZT a klima v rojvodně

Montiiétektro-tecn. čaiti

MonUle měření a SCADA

Reviíe

Red-pen

ndividuální jkouiky 0,1
Komplexní jkouiky 0.4

ikuMEvTAĚE SKUTEČNÉHO
PROVEDENÍ 3

PROVOZNÍ RAD VCETNÉ
4SOUVIStíICÍCH DOKUMENTŮ

PŘEDÁNÍ DÍLA 0

Sweco Hydroprojekt a.s. 14 (15)

CISCO ZAKÁZKY 11 0247 0900 
APCHIVT* ČÍSLO 004495701

VERZE- a 
REVIZE: 3



SWECO&

V»VPI I NA DOPLNĚNI STÁVAJÍCÍ ÚČOVNVl O DESÍNFEKCI VySSŤSjVČH COPADŇI 
VOO PCMOCI TECHNOLOGIE UV ZÁAfNl I 1 TECHNICKÁ ZPRÁVA

jCOV NVL • 3E8INFEKCE VYČI&TÉNÝCM OV PCMOCl UV IZ

301002, P8G3 20 A 21 CO

5 ODBORNÝ ODHAD INVESTIČNÍCH NÁKLADŮ

Odborný odhad investičních nákladů je uveden v samostatné příloze č. 6.

6 ZHODNOCENÍ

Na základě prověřeni potenciálních dodavatelů bylo řešeni ověřováno na jednom výrobku. Jedná 
se o jednoho koncepčně moderní zařízeni s velkým seznamem referenci pro obdobné instalační 
podmínky jako jsou na NVL.

Instalace zařízení UVF byla posouzena pro následující oblasti a byla shledána jako možná:
• Hydraulika - instalace UVF je za určitých, výše uvedených podmínek možná.
• Stavba - je potřeba provést dílčí drobné úpravy žlabů včetně zakryti a pak je instalace 

UVF možná.
• Strojní část - je nezbytné doplnit vystrojení včetně zdvihacího zařízení a pak je instalace 

UVF možná.
• Elektro část - z hlediska napájeni je připojeni UVF možné a technicky lze napojit UVF 

z rozvodny R14,
• Řídící systém - zcela automatizovaný systém UVF ie možné napojit datovou komunikací 

a pro předcházeni havarijnich stavů (z důvodu bezpečného provozu) se doplní hlídáni 
havarijní hladiny v prostoru před UVF,

• Provozní - instalace UVF nezpůsobí provozní problémy na již zaběhnutém systému 
čistění odpadní vody a proto je možná.

• Ekologická - z hlediska kvality vypouštěné odpadni vody a jejího znovuvyužití je 
instalace UVF přínosná a doporučená

Z hlediska účinnosti doporučujeme realizovat řešení s použitím 3 banks, při kterém je 
zajištěna vyšší účinnost desinfekce vyčištěné odpadni vody (na třídu B), přičemž vyšší investiční 
náklady (o 5 mil Kč) a roční spotřeba el. proudu (776 MWh pro třídu C versus 1156 M\Mi pro třídu 
B) je zanedbatelná z hlediska celkové roční spotřeby Nové vodní linky.

7 SEZNAM TABULEK A OBRÁZKŮ
Tabulka 1 Požadavky na desinfekci odpadni vody ze zadávací dokumentace NVL dle ČSN 
75 7143.
Tabulka 2 Požadavky dle Nařízení evropského parlamentu a rady 2020/741 (červeně označené
hodnoty jsou doporučené)........................................................................................
Tabulka 3 Minimální frekvence pro rutinní monitorováni recyklované odpadni vody 
Tabulka 4 Kvalita vyčištěné vody po třetim stupni čištěni na NVL (nátok na UVF)...

Obrázek 1 Pohled proti toku vody na halu pro umístěni UVF...................................
Obrázek 2 Pohled po toku vody na halu pro umístěni UVF......................................
Obrázek 3 Půdorys umístěni filtrace.........................................................................
Obrázek 4 Podélný řez jedním žlabem s UV filtraci..................................................
Obrázek 5 Příčný řez kanály s UV a Obtokem.........................................................

5

6
6
7

8
8

12
12
13

8 PŘÍLOHY

1. Protokoly z rozborů vyčištěné odpadni vody (PVK, 2020)

Sweco Hydroprojekt a.s. 15(15)
ČISO ZAKÁZKY 11 9742 0400 
ARCHIVU ČISLC COAííMQrt

VERZE: 0 
REVIZE 3



r]

Příloha č. 2 - SPECIFIKACE CENY

STAVBA : ÚČOV NVL - Desinfekce vyčištěných OV pomocí UV 

ÚČOV NVL - UV lampy - 2x2 banks NABÍDKA
_______ i mj. : mnolstvi I Kč/nvj. j Celkem Kč bez DPHPopb

STAVEBNÍ ČÁST _ '
Stavební úpravy

Prostupy včetnězetěsnénl v R14 (5015) a mezi R14 a UV (S01002) 
i Prostupy včetně utěsněni v UV, mezi rozvodnou a halou
Konstrukční prvky-afaytl žlabů _ __________ _____ __________

i Morul! dodávky elektro-stavabnf _
_ Dodávka a mpntéf vzduchotechnika « klimatizace__________________
ŠTROJŇĚ-TEČHNOLOGICKÁ ČÁST

Dod4vka UV jednotky (2x2 banks) včetné vodicích llit, buffepjate
_____Dodávka[■ montáž uzávěry a hrazen!

Montáž strojně*technologická JUV, uzávěry a bufferplate)
Individuální' zkoulky ~___”
Dodávka mobilního zdvihacího zaŇzenl

4 002 873,80
1293 639,34 

32 400,00
____ 22^20,00
_ 2414 862.46 

180 000,00 
59 652,00

34 629 934,80
27 38-1 352,80 

5 619 468,00 
1 345 074,00

kpl Ifi 1293 639,34
kpl Ifl 32400,001

Ifi 22 320,00!
IjOj 2 414 862.46, 
l,0u 180 000,00
MLlMsnS____

kpl

_ _M_
hpl
hpl

i

t_
| kpl : W! 27 384 352.80

1,0! 5 619 468,00 
1.01 1345 074,00 “
lfi\ 86 400,00 ___ 86 400,00

^P' i_______ 1.0 194 640,00 ^194 640,00

| « I 
- LJA. j

ELEKTRO-TECHNOLOGICKÁ ČÁST ______
D»M Kabelové vedeni mezi hlavními rozvaděči a pomocnými rozvaděči UV lamp 

_ Jd*M Rozvaděče
n -M Kabelové vedeni mezi R14 a rozvodnou UV iamp

Kabelové vedeni mezi rozvodnou UV lamp a stavitky a hradftky
pvfcMhf^^wifcy

MĚŘENÍ A AUTOMATICKÝIySTČM ŘÍZENÍ
____ ID+M Měřeni hladiny va žlabech pro regulací

JIHM Ha vartini měNnThtadln/pfed^toby _
'Úpravy v rozvodně R14
{úprava řídicího systému a montáž SCADA "

_____ Individua Inizkouíky ________ '

OSTATNÍNÁKLADY
Projektové a inženýrská činnost, provozní vihry.přéca a provozu 

_____ Komplezni zkoušky, zaškoleni obsluhy_______ ________________________

CELKEM KČ BEŽDPH

________ ,_._i 860 qoo^oo
£g 494 400,00 494 400,00
1Í0| 492 000,00 , 492 000,00
l.Oj__ 453
1.0! 300

: kpl -1------

3“i 000,00 453 600,00
000/10 300 000,00

120 000,001.0

3 264 000,00kpl
_____ W| 252000,001

UW_;______WL 252 000,00;___________ .2S2 000,00
1.0 276 000,00 ' 276 000,00

— ^°°°'00
: M ,

m -c.__ m
_.L____ L_
1,01 4M9 876.0O; _ 4 089 876,00
M»T _300 000,00^ 300 000,00

45 998 684,60

09.09.2020



Sřa : í wie

PŘÍLOHA č. 3-SPW2-16

ÚČOV ■ NVL / CWWTP - NWL 

REKAPITULACE
Soupis prací s výkazem výměr, 2. úroveň -16. revize 

SPW 2 -16 ze dne 7.10.2020
DPH I příče 

•ebouf VAT

Caru DIU / Prk* uf wwh coru «C. Dodatku t 23
/

prke Ind Amandmenl 
NaU

Cona Díla za realizaci kompletní •tavobnl a technologické Části atavby NVL (vCatnř provozováni NVL v režimu Fáze A 
zkušebního provozuj, provedeni všech projektových činnoeť, poskytnutí všech inženýrských a souvisejících afužeb /
Pnce oř work for romplete constnjcOon and technotogical part oř the NWL (Includlng tho operation of NWL In th# mode of 
8 tágo A teeting ope ret km), compMon of all design work. provialon of sil design work, provlalon of a II englneenng and retated 
senici

6 438 419 328,48

VŠECHNY PROJEKTOVĚ ČINNOSTI / ALL OESIGN WORK 18S 817 139 38

piovnoonl viecn prefektových Cmnosii roeizovannJi pfW předložením projektová ootinuntace stavby NVL Ke schváleni (lepcniMi / AI desrpn 
wcrt impiemcniM bctoro Hjtmnna tne tesán dcojmenleOan of tne NWL for Bpproval to tne Eroptoyer 57 B71 503,00

p-ovoaenl vtech projektových ůnnoali rwlzcrran/cn pfe0 pMattrtm projoktovO tWuncntacc stavby NVL Ks «hv*«il ObjemaleK / AI dwign 
«o<» lmo**m«nt»3 tutor* eubtriOng tne delgn accurnentiOcsi of tne NWL for approval to tru Emptoyer - Nárok í 008 3 000 592,60

proviraeni viech prujetoDvýai eimotó polé roenovených pfed ptodtotarvm orováoád dokumentace v6itn* soupisu sOrvsfcrtch prstí, wcávo* a
siuteb s výkazem výmér ta Khv&anl OO.Mnsmi l Alt design »ort than urokmented bekre sttomifflng tru Ostal deslgr Indudlng tru list of Dulong 
wrrt, supples and nitvlcea *°h BoOs tor aoproval nt ihe Emloyer
provedeni v&sch projektových ŮrvtoMl realizovaných p/od pfedcíen m provádáci dtítumenae* víefné scumsu sfavebrlch psací, dooávs* a
sJuísb t výkazem vým#» ta schváleni O^ednelM / AU desgn vra", (hon irrpleroentad tutora stítovtong ihe oetal design irtíudng B» list of bultíng 
wcrt, frjppias and aan/fces vUh BoQs tor c;hj cval of the Emloyer ■ Naros t 005

69 Ml 420.25

i 4 50oaBe,»
N

provedeni váech projsldovýai fiinnose pote realizovaných před p/attoíenlm dakunentace skutafnáhn provedeni ituvby NVL Of^oOnateli / Ml 
dsslpn work lhán mpforrortad before sifirrsltinj Bio as-tnilt itocunumaUan of Uie NWL tu 0« Emptoyer 31 739919,39

provManl vlacn projektovým ímnasii poté realizovaných pfed ptoddženlm Ootiíruntace skutednáho provede* tavby NVL Obudnttel i AI
doounenjulon of Uva NWL to the Errpbyer - Nám t 005 1 562 7-8.75daslgn "Ort thsn rnptenunieú tufor* sucaritung tM

BLUŽBY / ENGINEERINQ ANO RE LATĚ O SERVICES 122 214 834,42

portyvnzi vftflch inženýrekých a souVseftích tužeb ptod ptxttnim upíná žAdosd n vydAnl stavebního povel sni stavby NVL pflsluánému úřadu < AI 
engneemg and r*alM senves poor lo Po scOmsaion of tho ccmpolB applcalion tor íw btíUHQ parrail tor the fiWL to tru relevarí aulhorv 29 251170.41

pcwytm® váecn nsvai^drti iní«nýr»Rrcn B scjvbfllCch UjÍbO p-ea ^eosnlr stavby NVL do zkuUbrůia prerazu / All awocialed enprue-lr^ 
and relolod sbtvkcs prw to *io start up of MlUng cponuon of Uu MM. 60 M4 544.02

1 prakytnvB Váecn navazidclcn inženýrských o souvMjlckh služeb ptod získáním (vydáním) koeudsfrltw souhlasu pro stavbu NVL ř AI aoscceisd 
engneertng arW rWaled sorvlos plor to tho recolw (Issus) of the line' acceptaree 31 73G91B3Stor 0u NWL

*v
pcekyím/: visch nemujlckh inženýrských e souvisejících služeb pm Provizorní komunikaci - Dodáte, t 17 / AJI essooated engVii^rfl and 
roaisd Services Ux Tcmporary road - AmenOtisnl No 17 279000.00

REALIZACE KOMPLETNÍ STAVEBNÍ A TECHNOLOGICKÉ ČÁSTI STAVBY NVL, VČETNÉ PROVOZOVANÍ NVL VE FÁZI A
ZKUŠEBNÍHO PROVOZU / COMPLETE CON5TRUCTtON ANO TECHNOLOGICAL PART OF THE NWL INCLUOING THE OPERATION 
OF THE NWL IN STAGE A OF TESTING

6 127 587 554.87

GLOBÁLNÍ ZAAI2EMI STAVENIŠTÉIOLOOAL 5fit FAOUTIE3 156 493 674,86
76 1 03 245 979 30

323 05704ZS 1.04
'3 1 OS ru7 nia rtl

17 3g|
1 IQ 

ZS1.11
142 405 1C

Venko^l otvSoanl osvOUsni bUDoaidu / Oulducr Itghtinq. 
Jrovoz a ůi ’

■M*a. 56 258.27
^ 129112
S ^| «
C ZS 2.03
9 ZS 2.11
fl 2S

23 796 062.69
1 635 756,91 

654 062,13
i 11 Derrurtáž CZS / CSf Dnmuntlnq 

VrStrsce přístupový tyslám / Gatel2.02
Moomi chemcxa loalsty / Mtíuti loktí 1610 932.93
Vážová ititoay I Sxnq-JIB ctanes

11 I IIIIMh 'V ii ^fiS£fiCS2. IB»S 4-2.95
rj}wr-

287 961 52

N ZS 2.11.2
:sv;

“ŽS 2
1 947 609,95

75 ? 10.2 145 560 34
ZS 2.17 Provoz a údržba HZS IMSF (tonratun and mamtonst 57 612 723.43
ZS 2.18 Domonflí HZS (MSF 5 181 334.91
ZS 219 751 of SF 11 470 372.16

1«3



WMOGLOBALM ZAftEEWl STAVENIŠTĚ / OUTS1QE GLOBAL HITE FACIUTIĚT 192 438 398,88

iíg- BdfttovA ae«a<a provozní / Service ouMrta
BuAte/rt jcCm ptoxunl» a 2 paBo/Serwce buttrc i» and 2r<t3 ttcct

I Admrasaiivo WdtSng 20 <93 364.1<

*4 753 582. rr
23 1.022 a 382 51634a/4*ova seslat c-tnooil 3 pg/o / Ssrvre r^vany Tn) "oc

Korun kaco a wrVovad plocfiy. crowani ptadw / Poads and paifcrg *eM servise8ts
6 570 238 03
l £83 015 5-:Pfiotfui m i LV coivwcoon
3 14-,-V.I*-2 01

Oploceni 6ls«ar; Slů / 54e FencinQ Ducala* £17- Opiocani RavaraitA po noCu AuAoonfrio pravou 4 961 001,36ZS 2-01
25204 Pfipcwa a rtavod vody / Wacer connedoo and diaSljuUon 7 622 565 6:

P«9fr.i rozvcdy nn ; lv cttipuoon____________________________________
/enKovri oavManl o^&Oenl ďtofeiQj / QuMdc* Iqf lnj. pipoafds Iqncra 
Najwaoopftwavlftlfl-Efaytowwl

11 4t3 64631ZS 2 05
2 793 704.04ZS 2 (BI 2 470 232,55ZS 207

- ZS208 vyivdy te Mnverjjlé / Eots ftom ita
ZS2CO SiayamWN •BtTwMaco i S:ta roads 

Zpcvriré C^Oďty • PSwůd 4*dM
13 377 645.6C

• --'i'ZS 2 10
Vé;ov9 lafoOy / Sw.rc-.--a naros
WMové ,é795y • Ms&ass / SwWyJB cranes - i-israiapcn

ZS 211
61 636 606 03ZS 2 11 3

1 656 389.36ZS 213 opa:
2 672 029,20[Sogiiiaii,' i-vj; 5b<j ve-iiaior '-«vj * 

ZS 2 15 Dočasné čerpací studny / Tompiorary n^«a
F"OV ZK A D7rM i VI Ví 6 O STA INI NA

7S2.14
4 473 646.30

KLADY I OPERA TIONAL AMD AREA IMPACTS AND OTHER 454 424 820.08
20 Q- I. ačit čfiraal i« i A*%eiTi!il<ic viiy t/ iiiiv. 1R3 / 'ř
Pfl 02 Koccd načni ůnnnM Mnvobni a třcřvoogckS / CocnSnaUng acSvitiM o( civí and prwaesparts 139 003 631 IIP

Jr&nfii a iojictcm tfiyy / Aies ard ic-j-uc? 'moacis 
^rovozni vlivy / Operátora) itidscU

27 660 618 50PR 03
PR 04

I Kocrsnoce peodeiefcé ůraxati - Ifavm peodei SdmZanl / CoonSMtton oí Si*vey servis* - ConwrDuin CtWf Sirveyor 6 145 965.96PO 05

PHOfi Propagacn siavey - PR»Prcraoicn o( Wak - Put* c BMwtfi 3 760 601.13
3 101 681 547,31STA' CAST ' CIVIL PART

|SO 01 Poprava úzami • čžal NVL1 jwmtcs / DomontcnSO 01.01

I 5 771 188.24S001Q11 Penáte ). cfága/oamovcon 2no pPaM

D&moVce 2. atON / DomMon 2nd ppsw 1217 58636SO 01.01.2

1 SO 01 013 Demolice 3 etapo /DemoHkvt Síťpliaae 1 430 254.76

142 895195.51S0 0103 Za učmi Ižniy / Pipiedoo pg______________

ISO 01 03 |Zs»3Í6nl jamy - dodám* 4 117 ProlKSoi p«
K

275 275 227.41

254 217 733.56S00104 Zónu pr5cc a ux5Ukí^I vfBtvy / E&tUymoV sod bssí 
Zerml piaca a vraivy- eocate* C li / EanfwT ano Pasa layoa 24 704 062.57SO01 04
Výtart oar-acnlch vod - Čag Nvl I Raw aalo deiyp-y mara - part of NWl 
0!hb»i nni>6fiu a mechanOiatu pčgdCattnl / Pre-lieameni cuMoj_______________________________________________
Halí 1 (KONTEJNERY}. Hala 2 (ČESLE;. H6la 3 <COSTŘEOV*n Hala 4 (DEfíSADEG) /HM1 (CCWTAWER). Hafl 2 
'SCREEN5 I Hafl 3 ICEMTRiFLGES 1. Hal 4 fCENSAOEG 1
Důviravini nwniho subsrtlu / E**mai suDvsalo ootng 

22 851 056,42SO 03

ISO 04

ISO 04 01 3ae BS2 362.35
-
SO 04 02 793 524.29

SO 06 BoiogiatA vodní trika < BMoQCal ireasnam «ai&r Hne___________________________

DttkMCXa voonl (n*3 - OodReK t ’2 / BoOgical TPWmoni »awr ina - SKRÁPĚNÍ

649 455 894,65

1 954 805.18S0 03

S007 Draycníma NI I ňDwc rocrn N1 23 Už 644.33

26140 776.63isooe DmychAma N2.N3 / Blowef tto>ns N2. N3

ÍSO 06 DosHOvací néQfřa / Secontar, wltMig Bn«(s 474 291 037.25

'fari ttupoA ĎilArl / Todoiy scaimenl 150 832 553,78SO 10
soTT 8 555 762.52POVOOftOVá č»P&:i 6!3fllca / FIQ00 CUTOng Bff5002

Odlo* vyč.tičnň oocaoní von f Traawd wasia water afW 10 390 445 22ISO 122
IS013 Rozvodna 1 / SwAdi hcuae 1 6270 313.16»*

Rozvodna 2 / SwflrJi pojss 2 6 B2B 212,70SO 14
a HozvMna 3 / SvriOi routo 3 12 755 630,76IS015

iSO 16 1 287 995,35Spcycvaci poiiuii čati HVt i Cuorv-tctAQ pipaa - pan d rfAV 
5co»Yaa řiaoy - časi NVL / Cernecong chamar* - pan or NW. 6614 790.15ISO 17
Spapvatí fcaO, - čáw - Dndafa* č 13 / Connoaing channeia - pan cfNWl - Úprava p-o čifeán! srAiliovýcn vuú ve (Sil
BO ZP

SO 17 105257.70

S0 17 Sraovad řlao, - din NVt - Ondala* £17/ CmneOina dwnneia - pan ni MkM. • Z/néra DřeTiové Snie 3 956
jSO 18 
S019

Spgjuvad Kana / ConnesHnQ cafemx 8 837 756.37
OCMvSnl a fisrani vzdiOiu / Aji Ir
C-iiéiá vzaudxi pojatou HraCéno pJaflSilftni / D-

čóar.i vzojctu cožUj Biclojtcra vooni irAy / D3ncdo.-i*gc»n tf e»c-ji:al *at{-- lne
SO 1901 20 073 643.05

31 416862.40SO 1902
SO20 Dopravní a oíalužnů piochy -tivHVU Mandlng and sorvico aieas - pan o< f/WL 31 909 535,14

SO 21 Rozvod B*i6 a piovoaV vody / DiU»í»o aivd »vw -ale: dMAuUon nehvai* 6 750016.69

DaílovS "arairasi / Slom-aiei drairago 23 764 196.195C22

SO ?3 •Slsb^p^u/jó rozvody / WoaK curcnl d^tnbuticn nBtw-TK 21 729 777 92
S023 SlaOaproulA rozvody • Dodala* £ 10/Y.ca* curern daUttoMn nw-oíli - Mocani *omari»Bce

5l*oprou3« rozvedy - Codan» č 12 / W5i« aamn: dsauxAon ,-A-«rw - SKRÁPĚNÍ

5 825 180.53

2 296 232 57SO 23
SQ24 Venkov ni oavADeni I Edarnai foNinq 3753 189.05

Ter8m: a Honalre iCTavy - č£st NVL / Fo© lenCKacna,SOZ5 
50 26

79 076567.44
Opstčanl K zamezanl pcfiytu ajicn amO / UnautnaisM perens críry prcnciicn 331 784 19

SO 27 
SO 30

>3d3vA úprcivy / Gftř^řfy sod QSřúífwo 39112 38278

Kacevpvý xan© v ÚČOV - čau WVU CaD>* cctecw m ax^-.OQ WYYTP - pan ot NWL 26 310 819.54
SavMol Cpiavy NVL - Dodalo* 6 20 35 206M1.64SO

SO BerpočrcBnl opatfeni veTejré pFilupné i&Vl NVL - DndWa*. i 20 10 7ES 564.86

DoNnOnl WL o das.ifMs lechnctogll UV - Occals* 123;so 45 BOB 834.60

2»3



TeCHNOLOQICKA ČABT /i PART 2 220 642 112^6 te 
2 013 434 134,03

p«rt oí Via ffWI.NVL i AI

PS 01 00 Machartcfcft ptattiMni l M«t,mcat pre-tremnunt
Btrtogfeaa ůtifeii i Birtcgim treatmom

469 262 091.10
479 0303» i:PS 03 CO

PS 0200 Btmoql»6 aitflnl Ooaaw t 13 /Botagca t^ir-cn - jp-ara 6Mnl sráttovfai v«l .e fáfl B0 ZF 381.50
PS 03 00 f areami stupali eateru / Teniary rattnenl 71 136940 CM
PS 04 00 PovnOficvtt čcipocl tOntco / Ftood pumptnq tceiton 7 860 301,*3
PS OS 00 Katovů nw«(ťslvi / Sudou muriagemonr 205105401.96
PS 06 CO č«nl ioiXicIuj - checríckj / Afr trwlmyu. Chrical oerodcrtta*m 31 580 514.44
PS07.C0 PnxoďV rada > irguatnai 4619 764.25

1 Prworrf «oo» - Doaauw 0 12/ maurtra »otaf tupoty - SKKApénI 11411 521.50
PS 0800 Pttna votta i Potaš to v»*or
PS 09.00 Zdmi a itižval Bntavéno vaSjcňu pro pneupphoivy / Contp-oited touiras and dttremcn nef»«rtc /20 952.72

1 PS 1000 >nyehama a návod ozOuctii I Pressod ar toíťcaa and atttftouňon network: 37S 121 445 79
PS 11.00 Vtduchotpcfinha pni ctnycPfcny / VMiUmon al via Sliwt rooni
PS 20.00 Etetqrcwoyitactt aai / Piocn Pan. enom 2*5 3P2 754 37
P5 20.00 EMMrowcPnttxa čflst - Dodatek C 12) Prccaaa Part - aadio - SKRAPĚt* 370 499.70

>ídlcl tystem 5 ČADA; SCAOA cootrol tytímiPS 21.00 112 993 40
P5 21.00 "Mlel tyttem SCAOA • dodán* t 12 / SCAOA eontrO anttm - SKRÁPĚNI 222 263.52
P3 21.00 "Mlel inNm SCAOA - Ooaanh t 14 / SCAOA mrffui syaiém - HČS 670 124.CO
PS 21.00 ftfdlcl tyttém SCAOA / SCAOA cuntrol svitím . Doplnéri t/VU -Ooaata* t. 20 262 260 CO
PS Ooittvty nfttiralrtcft fllQ • Dcdrtak t 20 9 100 P70.0C
PS Steva;tKtiross.,t4ss Ofla - Dodáte-* ť. 20 •2 265 993.13

Cl in A 407 217 97A.63
47 950 MS 01PS 01.00 Macftanoa ptaáatflni t Mnctanka

aobockí / BooQlcaPS 02.03 49 932 737.36
PS 03.03 reraím stupal OMnl I Tem»y awtmMi 7 427 807,73
PS 04.03 PuvuďVj^a teptd zurči I RdciU punipna 610 471.36
E3£ĚMi Ka)ov4 rotroe4f»wl I Stjdga r-*nagamor,t 21 426 729.69
PS M M □Mni vMucfui - chamc«í derodonzaeii / Ať teamwr* • Ciarofcol Dnzodoratlon 3 203 647.64
P5 07.03 Piovoml voda / inajsinat wmr wptfv 496 17038

I ps ca co P*nA wciJa l PotaCta »ale« 0.00
PS CO CO zaroi a loxvoq fciktvího vzOuOu pro pneipuhony < CoTOreased a* «iurt*e and disvtfrjtran nafcifc 73 704.10»•
PS 10.00 DtnytMtna a rozrod wdutfuil Prrawo ar wuices and dstrfliuBon ee
Ps 11 00 VOTixn otočím pro anycMmy! VanBatian c4 lt>o Uowait roun 0.00
PS 20 CO EtoMrtrtixhmcVá ían / Piwom Part - atecvo 25209980.82

Plitcl tytlřm SCAOA I SCACvA contn* 4ys»irPS 21 00 11 524 805.68

au



a
mm
co

m

8
0
N

3

VO
rM

a

a
r t
r-4

řN

8

I
I-

lS>

'i

■—

IN

O

Ol

CO

r-

IQ

>
3s.

U 82 Eo. oaIu >
O

iZ x:>u u <oLAJ *>• P <o
C g 8 s8< »Q> oE Oz ~- 3O nn Ž i-z □cO 8 c>u > I •O•O

o■sr 5 *TO re<n zre i.£ u >B a.C- 5 E 5: «s =)<u 8 ifI ZO c í c-O

2 •Oc i 8 sOJ oc«o §lili
Se

Š Oí XI 1 (UCA tA >CTÍ CO *C >. -o» u> c •N •01X) s□ >o 2 3O c c šW) o>
11C(□ s scR1 TIai oai i s>N 2 os40 > > O Š2O cQ <u2 > 2>• 8 roD s 8o Q> •D OO LI O■1-0 a12 a. a •Nw r-i c u •3 C XTO > 2c I I re2 re TTI r2 2 c •Ni *2jí > >5! w c O. £l

91 giisrS I s
II ■Oi 8 8 1!ra oor •38 ! lilio re fl(A1 š< O re> 2 = 0 5 3Q. WO c 3 O> c c sil "a

■8 TJ
L-O S re 8 11rc reB 01 •re _ cc cO 11*1N« E E b b 2 20 Po» 10 Si2Cl -i ti -1 O I I 22 <n 2 5:ra oO I8 je jí ‘o1o g £ŽSs Ci s CA i' 2 1o re ktz a o£a. a L- r Na. a. Q Q Q ccr LU LU LU a.>u

OJ < •om o OJ co to to o* O- CO O)o o a coOJ CO m ID> O- CO OJ
OJ OJ OJ

<*
h-CL LO


